
(12) 0 40 1 10 (12) 0 35 13 17

22 1 2 1 (12) (12) 1 38 14 3

6 2 3 0 (12) (12) 2 25 15 2

(24) 4 30 2 ○ 10 21 ○ 13 3 4 (12)

19 S 7 45 8 S 3 42

(24) 7 45 3 ○ 10 (16) 3 42 16 ○ 10

(12) 9 1 4 19 34 14 4 24 (12)

22 3 9 25 (12) 34 15 6 35 (12)

(12) 10 53 5 18 (16) 7 15 17 2

10 4 11 35 (12) 10 16 8 19 (12)

(12) 12 14 6 19 34 17 9 28 (12)

(12) 13 24 7 2 (16) 12 24 18 10

10 × 17 15 (12) (16) 13 59 × 10

10 5 17 18 (12) 34 18 14 29 (12)

21 ○ 6 18 45 (12) 11 19 16 49 (12)

13 7 19 46 (12) 22 20 17 5 (12)

(12) 20 13 8 10 17 15 T

11 8 20 49 (12) (16) 17 55 19 2

(12) 24 43 9 10 26 21 19 25 (12)

(12) 25 45 10 5 26 22 20 51 (12)

10 9 26 20 (1) (16) 22 30 20 18

26 10 27 28 (1) 13 23 25 45 (1)

(12) 27 54 11 19 34 24 27 37 (1)

28 28 S 3 (16) 28 46 21 3

21 ○ 11 28 28 (1) 13 S 29 29

(12) 29 10 12 ○ 10 (24) 29 29 22 ○ 10

T 29 45 (16) 29 37 × 10

11 12 30 0 (1)

2212 12 24 ――

B アランマーレ前半 後半

結
果

得
点

時　間
得
点

結
果

背
番

結
果

背
番

背
番

背
番

結
果

得
点

得
点

時　間

A オムロン B アランマーレ A オムロン

日　本　ハ　ン　ド　ボ　ー　ル　リ　ー　グ　記　録　用　紙　・　２

会場

観客数 677 人

武蔵野の森総合スポーツプラザ

大会名 第48回日本ハンドボールリーグプレーオフ 481W111
試合コード

2024年5月24日(金)

１stステージ第1日

〇

A B

12 12

12 10

―

―
24 ( )

オムロンピンディーズ プレステージ・インターナショナル　アランマーレ

22

A

7mT ｼｭｰﾄ

― ― 0 0 0

4

1

1 7

4

6 1

1

3 4

3

3

12

4 43 0 3 0

7mT阻止

0

2

0

1

2

― ― ―
C 堀　幸奈

オムロンピンディーズ

3

B 北林　健治

A 水野　裕紀

39

1

3

3

5

3

7mｽﾛｰ

3

3

―

0

退
場

4

得点 得点

0

4

1

4

3

個人合計

1

― 0

―

失
格得点

警
告

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

D

2

4

6

8

11

12

後半7

並木　梨紗

34 鄭　智仁

須田　希世子

前半

19

15 20

13

16

No

21

〇22

3

3

G
K

24

タイムアウト

0.7503

3

0.368

率

2

0

2

24

合計

米澤　綾美

FS阻止 FS総数

12

16

0.286

7mT総数

1

0.667

0.564

0.000

0.000

率

6

6

4

6

5

3

禹　美煕

植松　花乃

宇野　史織

グレイ　クレア　フランシス

尾﨑　佳奈

下屋　奏香

阿久津　祐子

谷藤　悠

小　計

10

渡辺　綾菜

渡部　真綾

福井　亜由美

総　合　計

26 孫　敏敬

17

19

上嶋　亜樹24

21

3

39

7

12

22

B

7mT ｼｭｰﾄ

― ― 0 0 0

6

4 1

1

3

1

7 12

3

2

2

5

3

8

3

7 53 0 1 0

7mT阻止

0

1

1 1

―

A 福田　丈

― ― ―
B 大森　聡

C 菊池　啓太

プレステージ・インターナショナル　アランマーレ

1

0 ― 0

D 横川　卓也

小　計

0

0

1

3

1

2

0

9

0

4

行本　朱里 23

2 4佐藤　美月

鈴木　梨美1

―

失
格得点

警
告得点

個人合計 退
場

4 0髙比良　琉南

7mｽﾛｰ

6

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ得点

7 0

安部　碧

宮田　日菜子

5

5

朴　珉政

横嶋　彩

笠野　未奈

松浦　志織

高木　裕美子

菊池　杏菜

酒井　優貴子

大松澤　彩夏

兼子　樹

0

17

3

46

FS阻止

5

2

0 2

22

0

FS総数

7

2

タイムアウト

2

5

3

5

3

8

1 3

5

3

2

18

12

10

1

0

4

率

0.000

0.333

22

312

檜木　祐穂

7mT総数

1

〇19

15

14

13

11

No

1

G
K

合計 4

総　合　計

17

前半

後半

率

0.286

0.238

0.250

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

0.250

21

28

4

1

0

2

0

7

7 11審判 森　達哉 横山　航

JHL Running Score Ver. 4.2.0.8

派遣リーグ委員：
・チーム欄ＡＢの○印は、前半開始時の 
　スローオフチームを示す。 
・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。 
・オウンゴールは役員欄に記入される。

サ
イ
ン

スコア入力： スコア入力：


