				日	本ノ	ヽン	ドボ	÷ –	- ,	ル	リー	・グ	`記	。録	大 月	新	£ •	2								
Α	オムロンピ	ンディ	'ーズ	プレステー	ージ・イン	ンターナ	ショナル ア	ランマ	ーレ	В	大	会名	第	48回	日本	ハン	ドボー	ールリ	ーグこ	プレー	ナオフ	試行	3⊐− 4:	* 81W	111	
			1.0		1.0							20)24年	5月2	24日((金)		会場		武蔵	野の	森総		ポー		ラサ
	24	(12		12)	22					É	第1日			1:	stスラ	テージ	;	観	客数			677	人	
		\	12	_	10														!			-!				
А		7	mスロー	フィールト゛コ	ゴール	個。	人合計	警	退	生		1.1.		24	N/C			,		1.1		20	N/Z			
- 1	ームロンピンディーズ			,	シュート	得点	_,	告	場	格	A 背	オムロ	得		半	得	ランマ 結	背	A 背	オムロ	得		:半	得	ランマ 結	背
	A 水野 裕紀		1								番	果	点	時	間	点点	果	番	番	果	点点	時	間	点点	果	番
	B 北林 健治	┨ _	. _		_		/ _							0	40	1		10				0	35	13		17
-	C 堀 幸奈 D 禹 美熙	-					1				22		1	2	1							1	38	14		3
H	リ 南 天照 小 計	 	- / _	0 /		0	/ _	0	0	0	6		(24)	3	0	0		10	0.1		10	2	25	15 (12)		2
	2 植松 花乃		-/	7			/ 		-	Ť	19	S	(24)	7	30 45	2	0	10	21 8	S	13	3	42	(12)		
	4 阿久津 祐子		/	/,			7				10		(24)	7	45	3	0	10			(16)	3	42	16	0	10
-	6 谷藤 悠			1 /	4	1	4							9	1	4		19	34		14	4	24			
-	8 宇野 史織 10 グレイ クレア フランシス	0	/	4 /	G	4	/		1		22		3	9	25	_		1.0	34		15	6	35	1.7		0
-	11 尾﨑 佳奈	-	/ 1	3 /	6 4	3	7 4				10		4	10	53 35	5		18	10		16	7 8	15 19	17		2
_	12 下屋 奏香		-/	7			/ 				10		_	12	14	6		19	34		17	9	28			
1	13 須田 希世子		/	2 /	6	2	/ 6		1					13		7		2				12	24	18		10
-	16 渡辺 綾菜						<i></i>				10	×	_	17	15	(12)			0.4		(16)		59		X	10
-	17 渡部 真綾 19 福井 亜由美	-					/		1		10 21	0	5 6	17 18		(12)			34		18 19	14 16	29 49			
-	21 並木 梨紗	3	/ 3	0 /	1	3	/ 4		1		13		7	19		(12)			22		20	17	5			
_)22 米澤 綾美		7	3 /	3	3	/ 3							20	13	8		10				17	15		Т	
2	24 上嶋 亜樹		7	/			7				11		8	20	49	0		1.0	0.0		0.1	17	55	19		2
-	26 孫 敏敬			3 /	3	3	/ 3							24 25	43 45	9		10 5	26 26		21 22	19 20	25 51			
-3	34 鄭 智仁 総 合 計	3		5 /	12 39	5	/ 12	0	0		10		9	26		10		- 5	20		22	22	30	20		18
-		mT総		21 / FS阻止	_,	24 S総数	/ 43 率	フェフ	3 アプル	_	26		10	27	28				13		23	25	45			
	12 0	1	0.000	7	/ 	19	0.368	,						27	54	11	-	19	34		24	27	37			
	16 2	3	0.667	15	7	20	0.750		6		21	0	11	28 28	28 28	(1)	S	3	13	S		28 29	46 29	21		3
G K	24 0	3	0.000					L.			21		(12)	29	10	12	0	10	10	٥	(24)		29	22	0	10
					/_				ムア 半			Т		29	45						(16)		37		X	10
	合計 2	7	0.286	22	/_	39	0.564	後		1	11		12	30	0											-
_	1 /			1	*		<u>l</u>				-												\vdash			
B	ステージ・インターナショナル アランマーレ	得点	mスロー T / 7mT	フィールトニ 得点	シュート	得点	人合計 / シュート		退場																	
-	A 福田 丈	Jav	<u> </u>	Jawy)	74 1	JAW.	7			Ħ																
	B 大森 聡		_																							-
-	C 菊池 啓太						_				-															
	D 横川 卓也			1,			<u></u>																			
	小 計 1 鈴木 梨美	-		0 /		0	<u>/ </u>	0	0	0																
-	2 佐藤 美月			4	6	4	/ 6																			
	3 行本 朱里		/	2 /	4	2	/ 4		1																	
-	4 髙比良 琉南			0 /	1	0	/ 1																			
-	5 安部 碧 7 宮田 日菜子			0 /	3	0	$\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ $																			
-	10 横嶋 彩	5	/ 7	4 /	5	9	$\frac{1}{12}$				-															
-	11 朴 珉政	Ť		0	3	0	/ 3																\vdash			
1	12 笠野 未奈		7	7			7																			
-	13 松浦 志織			0 /	2	0	/ 2																			
_	14 菊池 杏菜 15 酒井 優貴子			0 /	2	0	/ 2																			-
-	15 個升 愛 員于 17 大松澤 彩夏	\vdash		1 /	5	1	/ 5			\vdash	-								\vdash				$\vdash\vdash$			<u> </u>
-	18 兼子 樹	t		2 /	3	2	/ 3																			
-)19 檜木 祐穂		7,	3 /	8	3	/ 8																			
2	22 高木 裕美子	<u> </u>		0	3	0	/ 3			إيا			12	_		12			1		24	_	_	22		
総合計 5 7				17 / 46 22 FS阻止 / FS総数			/ 53 率	7.7	1 アプ・レ	0 ~P	<u></u>								<u> </u>							
	No 7mT阻止 7mT総数 率 1 0 1 0.000			FS阻止 / FS総数 2 / 7			0.286	/1/	· / V	Γ'	審	審判 森 達哉								横山 航 7 11						
	12 1	0.333	· /, · · ·			0.238	1	2		+ >	# スコア入力:								スコア入力:							
G K	1 7,				Τ						v		/ •/						+				,	ly Bir	ul	
	 							_	ムア	ウト	シャ	派遣 り	ーグ	委員	:				ス	ローオ	フチー	・ムをテ	rt。	半開始時		
	合計 1	4	0.250	7	/_	28	0.250	1 後	半半	1	\vdash	IHI.	Runn	ing S	core	Ver	4,2.0).8						プテン? 入され		0
1	· · · · · /	-	1		· / 28 0			. ~		- 1	1	J		0 5					1							